
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27 апреля 2024 г. № 81/476-5 
г.Шенкурск 

 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 984 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 984 в 

соответствии со статьями 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 

192/1337-5 (с последующими изменениями и дополнениями), 

постановлением Администрации Шенкурского муниципального района от  

15 декабря 2023 года № 912-па «Об определении Перечня избирательных 

участков и их границ для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей на территории Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области», Шенкурская  территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 984 в составе пяти человек на срок полномочий пять лет (2024 – 

2029 годы), назначив в ее состав членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 

- Григорьеву Наталью Клавдиевну, предложенную собранием 

избирателей по месту работу; 

- Грушковскую Марину Петровну, предложенную Советом 

Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ 

«РОДИНА» в Архангельской области; 

- Квинчук Ирину Павловну, предложенную избирательным 

объединением «Шенкурское местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

-  Ермакову Любовь Ивановну, предложенную Региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области; 

-  Ошуркова Павла Юрьевича,  предложенного собранием избирателей по 

месту жительства. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 984 Григорьеву Наталью Клавдиевну. 



3. Председателю участковой избирательной комиссии № 984 в срок до 

07 мая 2024 года провести организационное заседание по выборам 

заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии 

№ 984. 

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области и опубликовать на официальном сайте 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в 

разделе постановления Шенкурской территориальной избирательной 

комиссии. 

 

 

       Председатель комиссии                                            В.А. Птицын 

       Секретарь комиссии                                           Н.Р. Кузнецова 


